[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Пятое заседание
РЕШЕНИЕ № 34
г. Волчанск                                                                                        24.04.2014 г.

О внесении изменений в Положение о Молодежной Думе Волчанского городского округа при Думе Волчанского городского округа

Заслушав информацию председателя Моложеной Думы Волчанского городского округа о внесении изменений в Положение о Молодежной Думе Волчанского городского округа при Думе Волчанского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о Молодежной Думе Волчанского городского округа при Думе Волчанского городского округа, утвержденное Решением Волчанской городской Думы от 20.12.2012 г. № 203 следующие изменения:

1.1. п. 2. ст.4 Положения изложить в следующей редакции:

« Депутатами Молодежной Думы могут быть граждане Российской Федерации в возрасте от 18 до 35 лет, проживающие и зарегистрированные на территории Волчанского городского округа».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный вестник».

3. Контроль над  исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.)
Глава Волчанского                                                                   Председатель Волчанской

городского округа                                                                    городской Думы

                        А. В. Вервейн                                                                               А.Ю. Пермяков